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で契約する。

㈱光洋自動車

㈱トヨタレンタリース奈良JR奈良駅前店

清水哲自動車㈱

備
考

大和郡山市契約規則に基づき、条件付一般競争入札の方法により行った結果、予定価格内で

(株)光洋自動車 と 月額 ￥11,931(税込)

入札書に記載された金額に消費税および地方消費税額を加算した金額をもって落札価格とする。

953
\ 18 000

335
\ 14 900

231
\ 10 847

第1回 第2回 第3回 第4回 入札者氏名

入 札 書 比 較 価 格 ¥19,000

落 札 者 の 有 無

落 札 者 の 商 号 又 は 名 称 (株)光洋自動車

落 札 金 額 ¥11,931

開 札 の 場 所 市役所　4階　401会議室

入 札 の 種 類 条件付一般競争入札

予 定 価 格 ¥20,900

開 札 録

件 名 令和２年　社会福祉協議会車両賃貸借

場 所 社会福祉会館

開 札 の 日 時 令和２年１１月１０日 10:15


